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Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
                                                                                                           zamówienia publicznego 


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2 ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia pt.: „Usługi kwalifikowanej ochrony osób i mienia”

Zamawiający – Muzeum Miejskie w Zabrzu, działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz .U. z 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przesyła treść pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z wyjaśnieniami tj.:
Wykonawca n 1
Pytanie nr 1:
W opisie przedmiotu zamówienia w części dotyczącej grupy interwencyjnej pojawia się zapis o podjazdach kontrolnych. Prosimy o doprecyzowanie, jak często maja odbywać się takie podjazdy. Ma to znaczenie przy kalkulowaniu ceny ofertowej.

Odpowiedź Zamawiającego : 
Podjazdy kontrolne powinny odbywać się minimum raz na dobę. Wykonawca powinien uwzględnić, iż zakres patrolowania ma zapewnić poziom ochrony, właściwy dla obiektu podlegającego obowiązkowej ochronie, uwzględniając wszelkie zmienne jakie mogą wystąpić w czasie trwania umowy np. akty wandalizmu. zwiększone akty chuligaństwa etc.    

Wykonawca nr 2
Pytanie nr 1:
W powiązaniu z odpowiedzią z dnia 27.11.2020 wnosimy o jednoznacznie potwierdzenie czy pracownicy ochrony fizycznej mają być wyposażeni w broń w postaci paralizatorów powyżej 10 mA,  czy  plan  ochrony  przewiduje  wyposażenie  pracowników w paralizatory poniżej 10mA?





Odpowiedź Zamawiającego : 
Galeria Muzeum Miejskiego Café Silesia w Zabrzu przy ul. 3-go Maja 6 pracownik ochrony wyposażony jest w broń w postaci paralizatorów powyżej 10 mA
Obiekt Muzeum Miejskiego w Zabrzu ul. Powstańców Śląskich 3  - pracownik ochrony wyposażony jest w broń w postaci paralizatorów poniżej 10mA

Pytanie nr 2 :
Potwierdzenie, że Grupa interwencyjna ma być uzbrojona w broń palną,

Odpowiedź Zamawiającego : 
Grupa interwencyjna ma być uzbrojona w broń palną.

Pytanie nr 3 :
Zamawiający w OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU napisał:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia raz na kwartał sprawdzenia czasu przybycia  grupy  interwencyjnej  do  chronionego  obszaru.  Wykonawca  zobowiązuje  się,  w ramach ustalonego umową wynagrodzenia, do nieodpłatnego zaangażowania swych sił  i środków do realizacji tych sprawdzeń.”
Natomiast w Projekcie umowy:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do dwóch nieodpłatnych fałszywych alarmów w ciągu miesiąca, podczas których można uruchomić system alarmowy oraz wezwać grupę interwencyjną celem sprawdzenia czasu reakcji i sprawdzenia prawidłowości wykonywania obowiązków związanych z ochroną obiektów.”
Wnosimy wprowadzenie do umowy zapisów z OGŁOSZENIU O ZAMÓWIENIU . Jedno sprawdzenie czasu dojazdu na kwartał jest wystarczające. Żądanie dwóch nieodpłatnych kontroli w miesiącu jest dużym obciążeniem dla Grupy i będzie dla Zamawiającego stanowiło dodatkowy koszt, który zostanie wliczony w ofertę.

Odpowiedź Zamawiającego : 
Działając na podstawie art. 38 ust 4 w uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej. Przepis art. 37 ust. 5 stosuje się odpowiednio.
Zamawiający – Muzeum Miejskie w Zabrzu, działając na podstawie przepisu art. 38   ust. 4  oraz ust. 4a ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz .U. z 2019 r.,  poz. 1843), informuje o zmianie treści SIWZ tj.:
CZĘŚĆ II  WZÓR UMOWY , §4 Obowiązki Wykonawcy pkt 22

Było:
22. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dwóch nieodpłatnych fałszywych alarmów w ciągu miesiąca, podczas których można uruchomić system alarmowy oraz wezwać grupę interwencyjną celem sprawdzenia czasu reakcji i sprawdzenia prawidłowości wykonywania obowiązków związanych z ochroną obiektów.
Powinno być: 
22. Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia alarmów raz na kwartał sprawdzenia czasu przybycia  grupy  interwencyjnej  do  chronionego  obszaru.  Wykonawca  zobowiązuje  się,  w ramach ustalonego umową wynagrodzenia, do nieodpłatnego zaangażowania swych sił  i środków do realizacji tych sprawdzeń.

Pytanie nr 4   :
Czy Zamawiający wymaga zapewnienia Active Guard do rejestracji obchodów? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości Active Guard i punków kontrolnych.

Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający wymaga zapewnienia Active Guard do rejestracji obchodów. Ilość  Active Guard - 2 lokalizacje.  
Obiekt:
· Galeria Muzeum Miejskiego Café Silesia w Zabrzu przy ul. 3-go Maja 6 - 3 punkty kontrolne
· Muzeum Miejskiego w Zabrzu ul. Powstańców Śląskich 3   - 3 punkty kontrolne.  
Szczegółowe umieszczenie punktów kontrolnych odbędzie się w uzgodnieniu z Zamawiającym po podpisaniu umowy. .

Pytanie nr 5  :
Zamawiający ustalił wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy na poziomie 10% wartości brutto, natomiast zgodnie z zapisami art. 15vb ustęp 5 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 568, 695 i 875) wprowadzonego w życie zgodnie z art. 77 pkt 24 oraz art. 93 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19 (Tarcza antykryzysowa 4.0), jako zasadą winno być ustalenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy na poziomie maksymalnym 5% ceny całkowitej podanej w ofercie. Wnioskujemy o obniżenie wartości zabezpieczenia do 5% ceny ofertowej.

Odpowiedź Zamawiającego :
Przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych dopuszczają utrzymanie maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania zamawiającego wynikającego z umowy do dotychczasowego poziomu 10%. Jednak Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i obniża wartość zabezpieczenia do 5 %
Działając na podstawie art. 38 ust 4 w uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej. Przepis art. 37 ust. 5 stosuje się odpowiednio.
Zamawiający – Muzeum Miejskie w Zabrzu, działając na podstawie przepisu art. 38   ust. 4  oraz ust. 4a ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz .U. z 2019 r.,  poz. 1843), informuje o zmianie treści SIWZ tj.:
Było:
CZĘŚĆ I- OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ
21.  Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
21.1. Przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na sumę stanowiącą 10% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Powinno być:
CZĘŚĆ I- OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ
21.  Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
21.1. Przed zawarciem umowy Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na sumę stanowiącą 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

CZĘŚĆ II  WZÓR UMOWY , §13 Zabezpieczenie należytego wykonania umowy pkt. 1
Było:
1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się na 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.

Powinno być:
1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się na 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie.


Pytanie nr 6  :
Zamawiający w ogłoszeniu o zamówieniu zastrzegł „q) na wezwanie Zamawiającego   kontrola   trzeźwości   pracowników    Zamawiającego.”.    Wskazujemy,   że zgodnie ze znowelizowanymi przepisami Kodeksu Pracy jakie weszły  od 4 maja 2019 r.  w związku z RODO pracodawca nie ma możliwości wykonywania czynności kontrolnych w stosunku do pracownika odnośnie stanu trzeźwości. Do wykonania takich czynności jest uprawniona jedynie policja. Z uwagi na powyższe prosimy o usunięcie tego zapisu.

Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający odstępuje od wymogu kontrolowania trzeźwości pracownika przez osoby służby ochrony.

Pytanie nr 7  :
Potwierdzenie, że alkomat zapewnia Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego : 
Alkomat zapewnia Zamawiający

Pytanie nr 8 :
Potwierdzenie, że komunikacja radiowa będzie się odbywać na podstawie pozwolenie radiowego na używanie urządzeń nadawczych lub nadawczo-odbiorowych pracujących w służbie radiokomunikacji ruchomej lądowej typu dyspozytorskiego pracujących na częstotliwości ogólnopolskiej.

Odpowiedź Zamawiającego : 
Komunikacja powinna zapewniać pracownikom ochrony kontakt ze stacją monitorowania alarmów. Zamawiający nie określa sposobu zapewnienia płynnej, bezpośredniej i stałej komunikacji i dopuszcza wszystkie jej formy. Profesjonalny Wykonawca posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie zapewnienia komunikacji spełniającej oczekiwania i umożliwiającej wywiązywanie się z zawartych zobowiązań. 

Pytanie nr 9  :
Czy do realizacji umowy Zamawiający wymaga zapewnienia przycisków antynapadowych? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający nie wymaga zapewnienia przycisków antynapadowych.

Pytanie nr 10  
Zamawiający wymaga w warunku dotyczącym zdolności technicznej lub zawodowej dysponowania min. 15 kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej z min. 3- letnim doświadczeniem zawodowym (jako pracownik ochrony). Ponieważ do realizacji usług opisanych przez Zamawiającego wystarczające jest dysponowanie 9 osobami prosimy  o zmianę tych zapisów. Jednocześnie wnosimy o zmianę §4 ust. 13.

Odpowiedź Zamawiającego : 
Działając na podstawie art. 38 ust 4 w uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej. Przepis art. 37 ust. 5 stosuje się odpowiednio.
Zamawiający – Muzeum Miejskie w Zabrzu, działając na podstawie przepisu art. 38   ust. 4  oraz ust. 4a ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz .U. z 2019 r.,  poz. 1843), informuje o zmianie treści SIWZ tj.:
Było:
· CZĘŚĆ I- OBLIGATORYJNE POSTANOWIENIA  SIWZ
5.3. Określenie warunków udziału w postępowaniu.
c) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 5.2.lit. c) SIWZ, jeżeli wykaże, że:
2. dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za świadczenie usług:
a. min. 2 osoby w roli kierowników odpowiedzialnych za organizowanie i kierowanie zespołami ochrony, będącymi kwalifikowanymi pracownikami ochrony, wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, 
b. min. 15 kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej z min. 3 - letnim doświadczeniem zawodowym (jako pracownik ochrony),
Powinno być:
5.3. Określenie warunków udziału w postępowaniu.
d) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 5.2.lit. c) SIWZ, jeżeli wykaże, że:
2. dysponuje następującymi osobami skierowanymi przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za świadczenie usług:
a. min. 2 osoby w roli kierowników odpowiedzialnych za organizowanie i kierowanie zespołami ochrony, będącymi kwalifikowanymi pracownikami ochrony, wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, 
b. min. 9 kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej z min. 3 - letnim doświadczeniem zawodowym (jako pracownik ochrony),

Było:
· CZĘŚĆ I WZÓR UMOWY, §4 Obowiązki Wykonawcy pkt 13

13. Zamawiający zastrzega sobie stabilność liczącej 10 pracowników Wykonawcy grupy chroniącej obiekt. Każda zmiana osób wymaga uprzedniej akceptacji Zamawiającego. Zmiany w składzie grupy ochronnej obiektu nie mogą przekraczać 10% w skali kwartału, z wyłączeniem sytuacji śmierci pracownika, utraty uprawnień do wykonywania zawodu przez pracownika, trwałego uszczerbku na zdrowiu lub choroby. Nowi pracownicy zajmujący miejsce w składzie grupy muszą spełniać minimalne warunki określone w SIWZ. Zmiana może nastąpić tylko i wyłącznie po uzyskaniu uprzedniej zgody Zamawiającego.

Powinno być:
13. Zamawiający zastrzega sobie stabilność liczącej 9 pracowników Wykonawcy grupy chroniącej obiekt. 
Każda zmiana osób wymaga uprzedniej akceptacji Zamawiającego. Zmiany w składzie grupy ochronnej obiektu nie mogą przekraczać 10% w skali kwartału, z wyłączeniem sytuacji śmierci pracownika, utraty uprawnień do wykonywania zawodu przez pracownika, trwałego uszczerbku na zdrowiu lub choroby. Nowi pracownicy zajmujący miejsce w składzie grupy muszą spełniać minimalne warunki określone w SIWZ. Zmiana może nastąpić tylko i wyłącznie po uzyskaniu uprzedniej zgody Zamawiającego

Pytanie nr 11  :
Wnosimy o zmianę sposobu spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności  technicznej  lub  zawodowej  na informacje zawarte w oświadczeniu  o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Tym samym prosimy o wprowadzenie wymogu przedłożenia wykazu osób przed podpisaniem Umowy. Żądanie na tym etapie wykazu jest bezpodstawne gdyż Wykonawcy nie mają jeszcze pewności, że zostanie z Nimi zawarta umowa. Ponieważ postępowanie może się przedłużyć to osoby wskazane w wykazie mogę być delegowane na inny obiekt bądź nie móc podjąć pracy na obiektach Zamawiającego z powodów niezależnych od Wykonawcy. W czasach panującej pandemii jest niemożliwe do przewidzenia czy dany pracownik nie zostanie skierowany na kwarantannę, bądź odosobnienie, nie wspominając o nagłej chorobie. Przesłanki zmiany pracownika w wykazie w sytuacji śmierci pracownika, utraty uprawnień do wykonywania zawodu przez pracownika, trwałego uszczerbku na zdrowiu lub choroby są zbyt wąskie i ograniczają również prawa pracownika wynikające z kodeksu pracy. Wykonawca nie ma wpływu na wolą pracownika     i w przypadku przedłożenie przez niego wypowiedzenia nie ma żadnej mocy nad Nim by zmusić Go do dalszej pracy na obiektach Zamawiającego. Z tego powodu żądamy też wykreślenia zapisów §4 ust 13.

Odpowiedź Zamawiającego : 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę sposobu oceny warunków udziału w postepowaniu. Warunki udziału w postępowaniu są opisane w sposób zgodny z przedmiotem zamówienia oraz proporcjonalny i adekwatny do niego. Zamawiający ma prawo żądać dowodu (wykazu osób) w celu potwierdzenia spełniania warunków odnośnie do osób, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia. Za dopuszczalne w świetle obowiązujących przepisów należy uznać żądanie wykazu osób odpowiedzialnych za świadczenie usługi skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia.
Zgodnie z § 2 ust. 4 pkt 10 rozporządzenia w sprawie dokumentów zamawiający w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej i zawodowej może żądać wykazu osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania  zmówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.
Zakres informacji, jakich zamawiający może żądać w wykazie, obejmuje zatem wskazanie osób odpowiedzialnych za świadczenie usługi. Rozporządzenie jest zgodne z obowiązującymi unijnymi regulacjami w tym zakresie. 

Pytanie nr 12  :
Zgodnie   z   zapisami    ustawy    Prawo    zamówień    publicznych    wnosimy o dopuszczenie  waloryzacji   Umowy   o   w   przypadku   zmiany:   4)   zasad   gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

Odpowiedź Zamawiającego : 
W przypadku wynikającej z zawarcia umowy o prowadzenie PPK waloryzacji kosztów realizacji zamówienia publicznego wszczętego przed dniem wejścia w życie ustawy o PPK, wykonawca będzie mógł się zwrócić do zamawiającego z pisemnym wnioskiem o przeprowadzenie negocjacji dotyczących zawarcia porozumienia w sprawie odpowiedniej zmiany wynagrodzenia, rozumianej jako suma wzrostu kosztów realizacji zamówienia publicznego wynikająca z wpłat do PPK przez podmioty zatrudniające, uczestniczące w realizacji zamówienia publicznego. 
Działając na podstawie art. 38 ust 4 w uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę treści specyfikacji zamawiający udostępnia na stronie internetowej, chyba że specyfikacja nie podlega udostępnieniu na stronie internetowej. Przepis art. 37 ust. 5 stosuje się odpowiednio.
Zamawiający – Muzeum Miejskie w Zabrzu, działając na podstawie przepisu art. 38   ust. 4  oraz ust. 4a ustawy z dnia 29 styczna 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz .U. z 2019 r.,  poz. 1843), informuje o zmianie treści SIWZ tj.:
· CZĘŚĆ II WZÓR UMOWY, § 6 Obowiązki Wykonawcy pkt 4 Zamawiający dopisuje ppkt 4. 
4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych
– jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.

Pytanie nr 13  :
Czy godziny wypracowane przez pracownika ochrony poza normatyw wynikające w kodeksu pracy mogą być wypracowywane w ramach umów cywilnoprawnych?

Odpowiedź Zamawiającego : 
Godziny wypracowane przez pracownika ochrony poza normatyw wynikające w kodeksu pracy mogą być wypracowywane w ramach umów cywilnoprawnych.

Pytanie nr 14  :
Zmawiający nie stawia warunku dysponowania Grupą interwencyjną ale żąda przedłożenia zobowiązania od podmiotu realizującego usługę Grupy interwencyjnej. Zmawiający również w ogłoszeniu o zamówieniu napisał: „Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć Podwykonawcom i podania przez wykonawcę firm podwykonawców (o ile są znani).”
Czy w sytuacji gdy Wykonawca zamierza korzystać z Podwykonawstwa w zakresie Grupy interwencyjnej ale na tym etapie nie może wskazać nazwy Podwykonawcy, Zamawiający dopuszcza wskazanie Firmy Podwykonawcy przed zawarciem Umowy. Co za tym idzie na tym etapie nie należy przedstawiać żadnych dokumentów od Podwykonawcy jeżeli nie jest on znany?

Odpowiedź Zamawiającego : 
Norma prawna określona w art. 36b ust. 1 ustawy  Pzp wg, której zamawiający, jest zobligowany żądać od wykonawców wskazania tych części zamówienia, które zrealizowane zostaną z udziałem podwykonawców, a także wymagać wskazania nazw firm tych podmiotów. Przepis art. 36b ust. 1 ustawy Pzp, nie określa zasad wypełnienia powyższego żądania ani nie wskazuje granicy czasowej, w której przedmiotowy wymóg musi zostać przez wykonawcę zrealizowany. Co więcej zarówno przepisy dyrektyw jak i prawo krajowe pozostawiają wykonawcy co do zasady swobodę w doborze podwykonawców, a także w odniesieniu do ich zmiany na każdym etapie prowadzonego postępowania. Przepis art. 36b ust. 1 ustawy Pzp, określając zakres żądania informacji dotyczących podwykonawstwa w realizacji określonego zamówienia, posługuje się sformułowaniem „których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom”, co wskazuje, iż realizacja przez wykonawcę obowiązku informacyjnego na etapie składania ofert może nastąpić wyłącznie w okolicznościach, gdy firmy podwykonawców, z którymi wykonawca zamierza zrealizować określone działania, są mu tym momencie już znane. Zasadność powyższej interpretacji potwierdza w szczególności treść art. 71 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień publicznych, uchylającej dyrektywę 2004/18/WE, w świetle którego „instytucja zamawiająca może żądać albo zostać zobowiązana przez państwo członkowskie do żądania od oferenta, aby wskazał on w swojej ofercie ewentualną część zamówienia, której wykonanie zamierza zlecić osobom trzecim w ramach podwykonawstwa, a także aby podał ewentualnych proponowanych podwykonawców”. . Przepis art. 96 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp wskazuje również, iż identyfikacja podwykonawcy (ujawnienie nazwy podwykonawcy przez wykonawcę zamówienia) może nastąpić zasadniczo na każdym etapie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Tym samym, niepodanie przez wykonawców informacji, o których mowa w art. 36b ust. 1 ustawy Pzp tj. nazw firm  podwykonawców wraz ze składaną ofertą nie może skutkować negatywnymi konsekwencjami, w tym w szczególności odrzuceniem takich ofert.  Zamawiający wykreśla z pkt. 10 Zawartość oferty ppkt 4 w - przypadku realizacji zamówienia z udziałem podwykonawcy w zakresie usług grupy interwencyjnej, pisemne zobowiązanie podwykonawcy do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

Pytanie nr 15  :
Proszę o potwierdzenie, że na obu obiektach pracownicy mają być wyposażeni w paralizatory oraz, że konieczne jest zapewnienie dla każdego z obiektów sejfu na broń.

Odpowiedź Zamawiającego : 
Na obiekcie - Galeria Muzeum Miejskiego Café Silesia przy ul. 3-go Maja 6 -  pracownicy mają być wyposażeni w paralizatory.  Galeria Muzeum Miejskiego Café Silesia w Zabrzu przy ul. 3-go Maja 6 - konieczne jest zapewnienie  sejfu na broń.

Zmienia się zapisy SIWZ Części I w następujący sposób :
· pkt. 13 ppkt. 1
      Jest:
                           Oferta musi być złożona w 
Muzeum Miejskie w Zabrzu
Ul. Powstańców Śląskich 3, 41-800 Zabrze
pok1.6 sekretariat
najpóźniej do dnia  07.12.2020 r. do godz. 09.00
    Powinno być :
Oferta musi być złożona w 
Muzeum Miejskie w Zabrzu
Ul. Powstańców Śląskich 3, 41-800 Zabrze
pok1.6 sekretariat
najpóźniej do dnia  10.12.2020 r. do godz. 09.00.
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· pkt. 13 ppkt. 3
Jest :
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  07.12. 2020 r. w o godz. 09.30.
Powinno być:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  10.12. 2020 r. w o godz. 09.30.

Udzielone wyjaśnienia oraz zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia ich na stronie internetowej Zamawiającego.
ZATWIERDZAM:

                                                                              Elżbieta Dębowska
                                                                         Dyrektor Muzeum Miejskiego w Zabrzu

                                                                     ………………………………………




